
Tým bezpečnosti LK a
ČČK připravily Dětský
den v ZOO

04. 06. 2013 14:00

Tým bezpečnosti LK spolu s libereckým Českým červeným křížem připravily na 1. června
Dětský den v ZOO.

Akce byla součástí projektu British Red cross a firny Canon a uskutečnila se pod záštitou
náměstkyně hejtmana LK pro zdravotnictví LK Zuzany Kocumové.

 Děti měly možnost si vyzkoušet první pomoc při nejrůznějších úrazech, masírování srdce a
další záchranné techniky.

„Zásady první pomoci teoreticky zná každý. Ale být schopný v případě potřeby pomoc skutečně
poskytnout, je něco jiného. Pokud si to nebudeme opakovaně zkoušet, a to praktickým cvičením,
nemůžeme čekat, že v krizové chvíli nás něco osvítí a my si vybavíme vše, co je potřebné.“
připomněla Zuzana Kocumová, která si masáž srdce také osobně vyzkoušela.


